スパイク

番号

〒６５０－００２１
兵庫県神戸市中央区三宮町
２－７－８　神戸フットボールタワー５F
加茂商事株式会社　神戸外商部

担当：川﨑　友輔

1

センアーノ神戸 様

円

カラー 金額

¥14,800

第４０回　全日本少年サッカー大会出場記念

印

品名 品番 サイズ 数量

コパ　17.1ジャパン　HG 例)BA9203 26.5 1

携帯：０８０－４７７９－４２７１御連絡先

※このチラシに掲載しております価格は全日本少年サッカー大会出場特別価格になっております。
※在庫数は常に変動しておりますので、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。
※スパイクは番号の記入もお願い申し上げます。

合計

学年 氏名